ADJUDICO e HOMOLOGO a Licitação por Pregão Eletrônico nº 90020/2025, a favor do CONSÓRCIO 
COSTAZUL, formado pelas empresas DIGIPLAN TECNOLOGIA LTDA – CNPJ 31.772.291/0001-60 e 
INTERMAPAS GEOTECNOLOGIAS LTDA – CNPJ 09.290.603/0001-40, no valor total homologado de R$ 
10.424.000,00 (dez  milhões, quatrocentos e vinte e quatro mil reais) que tem por objeto a prestação de 
serviços de atualização de cadastro técnico imobiliário, planta genérica de valores (PGV), licenciamento 
e implantação de software de gestão do cadastro territorial multifinalitário e monitoramento de alterações